
ID: 2678 VILE TURISTIKE PER SHITJE NE
PERMET 

Jepet per shitje nje vile 2 kateshe, me nje kate nen toke, ne
nje nga zonat me te bukura turistike te Shqiperise, me bukuri
natyrore te paprekura. Me 642 metra katrore te tokes, duke
perfshire 155 metra katrore te hapesires ndertimore dhe nje
verande prej 70 metra katrore, kjo prone ofron shume
hapesire per tu relaksuar. Aktualisht perdoret si nje bujtine
agroturistike. Vila ka nje sallon te madh ne katin perdhe, me
oxhak dhe nje tavoline ngrenie per 16 persona. Ka gjithashtu
nje kuzhine profesionale dhe 2 tualete. Siper, ndodhen 6
dhoma gjumi, secila me tualetin e saj dhe ballkone. Niveli nen
toke perfshin nje dhome sherbimi, lavanderi, hapesire
magazinimi dhe nje tualet shtese. Vila eshte teresisht e
investuar, me termoizolim dhe sistem ngrohje ftohje
qendrore. Per me shume informacione na kontaktoni!

EUR 500,000




